

長野県警察本部防犯ネットワークカメラ更新工事

内訳書

名 称	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額
1 屋内2MP ドームカメラ	WV-U2132LA	9	台	48,000	432,000
2 ネットワークディスクレコーダー	4TB WJ-NU301/4	1	台		673,800
3 PoE HUB	8ポート PN230893B3	1	台		88,060
4 モニター	21.5型カラー液晶モニター EV2116W-ABK	1	台		28,381
5 LANケーブル	Cat6	370	m	110	40,700
6 LANケーブル用コネクタ	RJ45 プロテクター付	18	個	347	6,246
7 プラモール2号		3	m	240	720
8 プラモール2号コーナージョイント		2	個	102	204
9 機器設置・敷設工		1	式		320,000
10 撤去工		1	式		110,000
11 試験調整費		1	式		99,000
12 処分費		1	式		20,000
共通仮設費		1	式		57,775
現場管理費		1	式		317,379
一般管理費		1	式		445,735
小 計					2,640,000
消費税					264,000
合 計					2,904,000

(工事価格のうち、法定福利費事業主負担概算額: 132,000 円)